

Ogród Smaku

POLSKA I SMACZNA KUCHNIA



Szanowni Państwo,

Restauracja "Ogród Smaku - Polska i Smaczna Kuchnia", to miejsce, które stworzyliśmy z pasji do gotowania i miłości do dawania radości z jedzenia. Dokładamy wszelkich starań, aby każdy z odwiedzających nas gości poczuł smak prawdziwej, polskiej kuchni, która urzeka swoją obfitością oraz niezapomnianym aromatem świeżych ziół i przypraw.

Za nadrzędną wartość stawiamy sobie korzystanie ze świeżych, sezonowych produktów, dostarczanych od sprawdzonych dostawców.

Nasze menu zawiera przede wszystkim tradycyjne polskie potrawy. Można w nim znaleźć między innymi ręcznie lepione pierogi, tradycyjny schabowy, placki ziemniaczane, kaczkę czy filet cielęcy. Dbamy o jakość, klimat, atmosferę i ciepło, bo przecież wszystko to tworzy wyjątkową całość.

Jest to miejsce przystosowane także do organizacji dedykowanych spotkań. Przygotowujemy zarówno małe, kameralne przyjęcia dla kilku osób, jak i duże imprezy okolicznościowe czy spotkania biznesowe.

Do każdego zlecenia podchodzimy bardzo indywidualnie. Zawsze staramy się dostosować do Państwa oczekiwań, bo wiemy, że każde wydarzenie potrzebuje wyjątkowej oprawy!

Restauracja znajduje się w samym centrum Warszawy, na szlaku każdego ważnego i godnego zwiedzenia miejsca.

Ulica Elektoralna to także bardzo ważny kawałek historii Stolicy.

Ulica Elektoralna, przy której mieści się Restauracja, powstała jako dawna droga narolna rozdzielająca ziemie Starej Warszawy od dóbr książęcych. Jednocześnie obok ulic Grzybowskiej i Chłodnej odgrywała rolę fragmentu dawnego traktu do Wrocławia, nazywana wtedy jako Wielkopolska.

Pierwszym budynkiem wzniesionym przy ulicy był należący do nieznanego właściciela pałac, którego autorstwo przypisuje się Tylmanowi z Gameren. Budynek ten był zredukowany z czasem do roli oficyny i dotrwał do roku 1944. Po roku 1770 powstał pałac Hilarego Wicherta, a w 1815 pałac nadbudowano o piętro. W latach 1829-1831 mieszkał w nim Juliusz Słowacki, co upamiętnia ustawiony na jego miejscu kamień ze stosowną inskrypcją.

W listopadzie 1940 Elektoralna znalazła się w obrębie warszawskiego getta. A niedaleko też znajduje się Pomnik Granic Getta. Podczas powstania warszawskiego 9 sierpnia Niemcy uderzając z Woli spalili całą zabudowę. Zagładzie uległa nawet Corazziańska kamienica pod nr. 1, wyburzona w 1949. W miejsce unikatowej enklawy historycznej zabudowy wzniesiono szereg obiektów o historyzujących fasadach.

W latach 1959-1960 przy Elektoralnej 5/7 wzniesiono pierwszą szkołę „tysiądatkę” w Warszawie. I wiele innych historycznych wydarzeń.



Zapraszamy do kontaktu

Restauracja
"Ogród Smaku - Polska i Smaczna Kuchnia"
ul. Elektoralna 23, Warszawa
tel. 791 752 791
e-mail: ogrodsmakupolska@gmail.com



Ogród Smaku

POLSKA I SMACZNA KUCHNIA



Restauracja "Ogród Smaku - Polska i Smaczna Kuchnia", serdecznie zaprasza wycieczki autokarowe, zorganizowane wycieczki po Warszawie na przepyszne i świeże posiłki. Tak jak wspominaliśmy, specjalizujemy się w kuchni polskiej, podajemy tradycyjne polskie dania, które zachwycają swoim smakiem.

Poniżej przedstawiamy Państwu nasze przykładowe propozycje zestawów posiłków, ale oczywiście jesteśmy otwarci na Państwa propozycje.

ZESTAW I

Tradycyjny, polski rosół z ręcznie przygotowanym makaronem

Tradycyjny (smażony na smalcu) kotlet schabowy z gotowanymi ziemniakami i sezonową surówką

ZESTAW II

Pachnąca świeżymi pomidorami zupa pomidorowa z ręcznie przygotowanym makaronem

Antrykot z kurczaka z gotowanymi ziemniakami i sezonową surówką

ZESTAW III

Przepyszny i aromatyczny krem z białych warzyw

Udko pieczone z gotowanymi ziemniakami i sezonową surówką

Do każdego zestawu kawałek sernika lub szarlotki. Ciasta pieczemy w naszej restauracji. W cenie zestawu jest także kompot domowy.

Cena za każdy z zestawów - 25 zł/osoba



Dla przewodnika - posiłek zawsze GRATIS!
Przy wycieczkach powyżej 20 osób
- posiłek dla kierowcy GRATIS.

www.ogrod-smaku.pl

Zapraszamy do kontaktu

Restauracja
"Ogród Smaku - Polska i Smaczna Kuchnia"
ul. Elektoralna 23, Warszawa
tel. 791 752 791
e-mail: ogrodsmapolska@gmail.com

